

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0566437034
---	-----------------------	----------------

2	22/12/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	22:30:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ნათელა ვარშანიძე	61004019739
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ გიორგი შაინიძის სახელობის ქობულეთის მუნიციპალიტეტის დაბა ოჩხამურის საჯარო სკოლა	246993874
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქობულეთი თავისუფლების 19
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წელის საქაჩი ნასოსი	9856547	ცალი	1.0000	120.0000	120.0000
2	ეკო ნათურა	5812345	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
3	კარის საკეტი	3258471	ცალი	4.0000	30.0000	120.0000
4	საყვავილე ქოთანნი	326512	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
5	დენის ამომრთველი	589745	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000

13	489.0000 - ოთხას ოთხმოცდაცხრა ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/12/2020	დრო (საათი, წუთი)	22:30:28
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/01/2021, 22:44:28

0566437034 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ცოცხი	32547	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
7	მაგიდის ტილო	8594754	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
8	იატაკის ტილო	5647845	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
9	უნიტაზის ჩამრეცხი ავზი	329546	ცალი	2.0000	27.5000	55.0000
10	სანატი ბრა	526568	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	489.0000 - ოთხას ოთხმოცდაცხრა ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/12/2020	22:30:28
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/01/2021, 22:44:28